
  

 
  

 
 
 

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

 
Liceo delle Scienze Umane- Liceo Economico Sociale - Liceo Linguistico - Liceo Musicale e Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820 
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

E mail: papm04000v@istruzione.it 

 

 
Al sito web dell’Istituto  

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, recante “Norme in 
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO il D.A7753/2018 recante il regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche della Regione Sicilia; 
 
VISTA la Circ. 02 del 11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to 
Funzione Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 
 
VISTA la nota DGRUF prot. 23072 del 30/09/2020 con cui è stata assegnata, per il periodo 
settembre – dicembre 2020, una risorsa finanziaria pari ad euro 1.600,00, determinata assumendo 
ai fini del calcolo, in accordo con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi, l’importo di euro 
40 (quaranta) lordi/ora quale valore della prestazione professionale; 
 
Vista la nota Miur 1746 del 16/10/2020; 
 
VISTO il protocollo d’intesa n. 3 del 16/10/2020 tra Ministero dell’istruzione e CNOP; 
 
Visto che il Protocollo ha l’obiettivo di fornire supporto psicologico a studenti e docenti per 
rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID-19 e per fornire supporto nei casi di 
stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di 
disagio e/o malessere psico-fisico; 
 
VISTO l’avviso esterno prot. n. 12932 del 12/11/2020. 
VISTO il verbale prot. n. 14096 del 9/12/2020 

   

 





  

 
  

 
DECRETA 

Art. 1: E’ pubblicata la graduatoria provvisoria per il conferimento dell’incarico di esperto 
psicologo per l’attivazione del servizio di Supporto psicologico a favore di alunni e personale 
di cui all’avviso prot. n. 12932 del 12/11/2020. 
 
 
 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
CHISENA ANGELA LUCIA 43 
BATTIATO SAMANTA 42 
CUTAIA VIVIANA 42 
GIANNI’ GABRIELLA 41,5 
ENEA MARTINA 41 
GENTILE STELLA MARIA 41 
ALFANO PIETRO 40 
MORTILLARO ENZA 39 
GIULIANA FRANCESCA 35 
BENINATI VIVIANA 34 
ARVO ADRIANA 33,5 
DI MARTINO ANGELA 33,5 
DI MARTINO ANGELO 33,5 
PAPPALARDO SUSANNA 33 
MARCHESE SIMONE 33 
GRECO SCRIBANI ROBERTA 33 
GAMBINO MARIA 32,5 
PIPITONE CRISTINA 32 
ALEO FABIO 32 
VITRANO ANGELABRUNA 32 
BORSELLLINO PAOLA 32 
INTORCIA ANTY 31 
INCALDANA CATTOLICO MARIA 30 
ADRISANI FRANCESCA 30 
SCHILLACI VERUSKA 30 
VIOLA ANTONINO 30 
PELAIA CLAUDIA 26 
CUTARA LICIA 24 
CAMMARATA MARIA 24 
GIZZI BARBARA 23,5 
VIVIANA URSO 23 
FAUCETTA ANNA 22,5 
SPECIALE ALESSIA 22 
CUCCHIARA MARIA 21,5 
VITALE ARIANNA 20,5 



  

 
  

RANDAZZO NINFA 19 
SAPIENZA FRANCESCA 18 
SCIORTINO DACIA 17 
TERMINI LAURA 17 
BRUCATO STEFANIA 17 
SALVO ANTONELLA 15,5 
CUCUZZA NICOLETTA 15 
IOZIA NANCY MARIA 14 
FILIPPONE PALMA MARIA 11 
LO MONACO ENZA 10 
CAPONE DALILA 10 
DI VITA GIORGIA 8 
ZUCCHESE ROSATIAZINA 7 
GAGLIANO MATTEO 7 
PASCALE FLAVIA 7 
NICOLOSI DIANA 5 
CUSENZA FRANCESCA 2,5 
AVONE FLORIANA 1 
ITALIANO GAETANA 0,5 

 
 
 
 
 

La graduatoria di cui all’unico articolo del presente decreto  è pubblicata in data odierna sul sito della 
scuola www.liceoreginamargherita.edu.it.  

Avverso la stessa, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 275 è ammesso reclamo al Dirigente 
scolastico entro quindici giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da 

inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Domenico Di Fatta 

 


		2020-12-10T09:24:17+0100
	DI FATTA DOMENICO




